BOLETIM OFICIAL
M U N I C Í P I O  D E  TACIMA

Edição 996/24 Órgão Oficial do Município, Criado pela Lei nº 006/93, de 18.06.93 12 de agosto de 2024

1 | P á g i n a
  Esta edição encontra-se disponível no site: https://www.pmtacima.pb.gov.br/

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

AVISO DE ADIAMENTO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 00005/2024

A Comissão de Contratação comunica o adiamento da abertura da sessão pública da Concorrência Eletrônica nº 00005/2024, para o dia 19 de
agosto de 2024 às 09:00 horas; e do início da fase de lances para ocorrer nessa mesma sessão pública. Referência: horário de Brasília - DF.
Informações: das 07:30 as 11:30 horas dos dias úteis, na Praça Joao Ferreira da Silva, 366 - Centro - Tacima - PB. Site:
http://bnc.org.br/sistema/. E-mail: prefeituradetacimapb@gmail.com.

Tacima - PB, 09 de agosto de 2024
JOSELI FERNANDES DA SILVA FERREIRA - Presidenta da Comissão

__________________________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: REFORMA E AMPLIAÇÃO DA CRECHE MUNICIPAL CANTINHO FELIZ. FUNDAMENTO LEGAL: Concorrência Eletrônica nº
00002/2024. ADITAMENTO: Ajuste no quantitativo para adequação do projeto - Dar continuidade a execução do objeto contratado. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Tacima e: CT Nº 00066/2024 - Plano a Serviços Ltda - 1º Aditivo - acréscimo de R$ 28.913,49; e
prorroga o prazo por mais 3 meses. ASSINATURA: 08.08.24

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TACIMA

 EXPEDIENTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIMA

LUÍS RODRIGUES SOBRINHO
Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

DANIELLE MOREIRA FERREIRA

GESTOR DO DIÁRIO OFICIAL
JOSÉ BRUNO MEDEIROS DOS SANTOS